

TANSSISEURA HURMIO RY

VUOSIKERTOMUS 2008





Perustettu 22.12.2004. Suomen Seuratanssiliitto SUSEL ry:n jäsenseura

Tamperelaisen Tanssiseura Hurmio ry:n neljäs toimintavuosi on ollut lavatanssiharrastuksesta kiinnostuneiden jäsenten aktiivisen toiminnan ja osallistumisen innoittamana edelleen menestyksekkäs. Tavoitteena on ollut yhdistyksen sääntöjen mukaisesti edistää tanssikulttuurin, paritanssin ja erityisesti tanssipaikoilla tanssittavien tanssien harrastusta. Jäsenmäärän kasvu on jatkunut tasaisena. Oma harjoitustila on helpottanut toiminnan järjestämistä. Monipuoliseksi muodostunut toiminta on hyvä osoitus seuran onnistumisesta ja toiminta-ajatuksen toteutumisesta.

Sisällys

2. **Vuosikertomus 2008**
Uusi tanssikeskus
3. **Varsinainen toiminta**
 1. Viikottaiset harjoitusryhmät
 2. Muu toiminta
 3. Kilpailutoiminta
 4. Koulutus ja muu toiminta
4. **Jäsenistö ja jäsenedut**
5. **Tiedotus**
Hallinto
Hallitus
Toimihenkilöt
Taloudellinen toiminta
Varainhankinta
 1. Jäsen- ja harjoittelumaksut
 2. Avustukset
 3. Hurmiotuotteet ja lahjakortit
 4. Kalustohankinnat
- 6 **Lopuksi**
- 7-12 **Liitteet**

UUSI TANSSIKESKUS

Seuramme vuokrasi tanssiharjoitustilaksi yhdessä Swing Team ry:n kanssa vuoden 2008 alusta alkaen entisen Sähkötason liikehuoneiston yläkerran, joka sijaitsee osoitteessa Sammon valtatie 10. Rakennuksen yhteydessä on tilava, hyvä pysäköintialue. Tanssikulttuurin ja tanssiharrastuksen edistämiseen tarjoutui vuoden aikana aikaisempaa paremmat mahdollisuudet, kun aikaisemmin kouluille ja liikuntasaleille eri puolilla kaupunkia sijoittuneet harjoituspaikat ja -vuorot saatiin pääosin saman katon alle ainakin tämän toimintavuoden ajaksi.

Ahkera, molemmista seuroista koostunut talkooporukka aloitti kunnostusurakan vanhoja väliseiniä purkamalla ja uusia rakentamalla. Noin 800 m² tila jaettiin kahteen isoon saliin, joista isommasta tuli Hurmio-sali. Swing Team ry:n puoli jaettiin kahdeksi saliksi. Tiloihin kunnostettiin myös pukuhuoneet, keittiö ja varastotilaa. Remonttitarvikkeita saatiin lahjoituksena ja työt tehtiin seurojen aktiivisten jäsenten yhteisvoimin. Vajaan kuukauden kestänyt urakka saatiin valmiiksi juuri ennen avajaisia ja kevään esittelytilaisuutta edeltävänä päivänä.

Tanssikeskuksen parituntiset avajaistanssit jatkuivat kevään esittelytilaisuuden jälkeen.



VARSINAINEN TOIMINTA

Vuonna 2008 Hurmio järjesti Tanssikeskuksella tai muualla yhteensä 458 ohjattua harjoituskertaa, joissa osallistujia oli kaikkiaan 35.644 kpl.

1. Viikoittaiset harjoitteluryhmät

Eri lavatanssilajien harjoituksia varten kokoontui useita viikoittaisia ryhmiä. Kevätkaudella järjestettiin Tanssikeskuksella 14 ja syyskaudella 17 säännöllistä viikkoryhmää. < Liite 1 ja 2 >

Viikkoryhmien osallistujamäärä vaihteli useasta kymmenestä toiselle sadalle, suurimmillaan 232 osallistujaa. Tasoryhmiä oli alkeista kilpailijaryhmiin ja 10-16 -vuotiaille nuorille oma viikkoryhmänsä. Kaikissa ryhmissä oli käytössä sekä parinvaihto että mahdollisuus tanssia vain oman parin kanssa.

Lisäharjoittelumahdollisuuden halukkaille tarjosivat vapaaharjoitteluvuorot. Tanssikeskuksen lisäksi muutamia harjoitteluryhmiä ja vapaaharjoitteluvuoroja järjestettiin kaupungin koulujen liikuntasaleissa.

2. Muu toiminta

Sekä kevät- että syyskausi alkoivat esittelytilaisuuksilla 20.1. ja 24.8.

Tampereen kukkaisviikon kukkaiskulkueessa olimme 25.7. mukana neljättä kertaa. Tapahtumien yö -kaupunkitapahtumassa 7.8. Hurmio näkyi järjestäen levytanssit Koskikeskuksen keskusaukiolla. Vanhan kirjastotalon tapahtumalavalla pidimme kaupunkitanssit 21.8.

Hurmurit -ryhmä sai tilauksia monenlaisiin tilaisuuksiin, joissa tarvittiin tanssitaiteilijoita. Ryhmän muodostivat Hurmion miesohjaajat ja aktiiviset miesjäsenet. Hurmureiden toimintaa oli vuoden aikana syntymäpäiväjuhlissa, eläkkeelle lähtöjuhlissa, firmojen henkilökuntajuhlissa, tanssitaksi-, kukkaisviikko- ja ulkomaalaisten toimittajien tanssituksissa sekä pikkujoulujuhlissa.

Teemaviikonloppuja järjestettiin tiiviin viikkoharjoituksia laajemmin harjoittelumahdollisuuden tarjoamiseksi kuhunkin aiheena olevaan lajiin. Vuoden teemaviikonlopuissa lajeina ja aiheina olivat paribluues -hitaampi musiikki, tango ja vanha swing, swango -liikekieli monipuolisemmaksi, häävalssikurssi ja Ruotsissa suosittu bugg-tanssin dubbel versio, jossa yksi mies tanssittaa yhtä aikaa kahta seuraajaa. Lihashuollosta ja venyttelystä järjestettiin kaksi harjoitusiltaa. Näiden pääasiassa jäsenistölle järjestettyjen tanssiharjoitusten lisäksi Hurmio hoiti monien eri tilaajien tanssitalaisuuksissa tanssin ohjausta, mm. Tampereen kaupungin kulttuuritoimen, Kerin, Tampereen Rotaryklubin, Maailmantango yhdistyksen, Kunnan Verkon ja paikallisten tanssinjärjestäjien kanssa yhteistyössä. < Liite 3 >

Kevätkauden päättäjaiset ja Hurmiotanssit pidettiin 14.6. Viikinsaarella. Tilaisuudessa järjestettiin leikkimielisiä tanssikilpailuja ja kokeiltiin ensimmäistä kertaa Hurmion Hurmureiden tanssitaksipalvelua. Hurmurit tanssittivat tanssitaksitolpalla vuoroaan odottavia naisia, jotta kaikki naiset pääsisivät tanssimaan.

Vuosi päättyi lauantaina 13.12. Tanssikeskuksella järjestettyyn pikkujoulujuhlaan. Tilaisuuteen osallistui lähes 250 jäsentä. Maittava juhla-ateria tarjottiin seisovasta pöydästä. Illan aikana saimme tanssin lomassa nauttia monista mieleenpainuvista ohjelmanumeroista.

Vuoden aikana tilaisuuksien järjestelyihin on osallistunut lukuisa joukko aktiivisia jäseniä.

3. Kilpailutoiminta

Seurassa oli vuoden aikana useita kilpailevia pareja, jotka osallistuivat moniin MM-, SM- ja Cup-tasoisin kilpailuihin ympäri vuoden eri paikkakunnilla. < Liite 4 >

Lumitangon MM-kilpailut

Tampereen Keskustorilla seura järjesti neljännet Lumitangon MM-kilpailut lauantaina 8.3. 2008. Tilaisuudessa esiintyivät vuoden 2006 tangokuningatar Elina Vetterranta sekä tanssilavojen monitaituri Aki Mäki. Tangokilpailuun osallistui 12 paria.



4. Koulutus ja muu toiminta

Lavatanssin ohjausryhmät ovat toimineet seurassa pääosin vapaaehtoisin ohjaajavoimin. Syyskaudella oli seurassa työharjoittelujaksolla harjoitusryhmiä ohjaamassa Oulun ammattikorkeakoulussa seurataanssin suuntautumisvaihto-linjalla opiskeleva Anni Heikkinen.

Seura tuki ohjaajien kouluttautumista. Kirsi Suoniemi suoritti Suomen Seuratanssiliitto SUSEL ry:n seurataanssin perusohjaajatutkinnon ja osallistui Lapset tanssimaan- ja Nuoret tanssimaan -ohjaajakoulutukseen. Jussi-Pekka Koskinen suoritti SUSEL ry:n

uuden koulutusohjelman mukaisen Starttiosion. Raimo Wagner valmistui Suomen Tanssiurheiluliitto ry:n Rock`n` Swing seuraohjaajaksi keväällä 2008.

Hallituksen, ohjaajien ja muiden aktiivitoimijoiden kesken järjestettiin kaksi vapaa-
muotoista keskustelu-, kiitos- ja ajanviettotapahtumaa; 30.3. Näsin saunalla, Omena-
hotellin yläkerrassa ja 23.8. kokous- ja juhlikeskus Kivirannassa Pirkkalassa.
Tilaisuudet oli tarkoitettu ohjaajien ja toimijoiden rentoutus- ja kiitostilaisuuksiksi
heidän merkittävästä vapaaehtoispanoksestaan seuran toiminnassa. Molemmissa oli
mukana noin 30 osallistujaa.

Tanssikeskuksen siivous hoidettiin talkoovoroilla.

JÄSENISTÖ JA JÄSENEDET

Jäsenistön määrä jatkoi reipasta kasvua myös neljäntenä toimintavuotena. Jäseniä oli
kevätkaudella 783 ja syyskaudella 973. Jäsenistöstä noin 60 % on naisia. Jäsenkortilla
sai jäsenetuna yhdistyksen sopimia alennuksia monien tanssinjärjestäjien tanssili-
puista sekä alennuksia tanssikenkämyymälän ja joidenkin muiden yritysten tuotteista.
Kevätkaudella tuli käyttöön myös sähköinen jäseneksi ilmoittautumis lomake.

TIEDOTUS

Seuran tiedotus tapahtui pääasiallisesti seuran kotisivujen (www.hurmio.fi) ja sähkö-
postiviestien avulla. Kotisivuilla on niin yleistä tietoa seuran toiminnasta kuin tapahtu-
ma- ja harjoituskalenterit ja mm. kuvagalleria. Linkit ohjaavat myös muihin maassa
järjestettyihin tanssi- ja kurssitapahtumiin. Palautesivujen kautta on mahdollista
antaa palautetta seuran toiminnasta.

Toiminnasta ja tilaisuuksista tiedotettiin myös Tanssikeskuksen ilmoitustauluilla.

Seuran järjestämästä toiminnasta ja tapahtumista uutisoitiin vuoden aikana monissa
lehdissä. < Liite 5 >

HALLINTO

Yhdistyksen sääntömääräisiä kokouksia oli kaksi. Kevätkokous pidettiin 27.4. ja syys-
kokous 16.11., molemmat Tanssikeskuksen Hurmio-salissa.

Hallitus

Hallitus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa. Hallitukseen toimintavuonna kuuluivat
puheenjohtaja Pasi Kovanen ja jäseninä Sirpa Reuter (varapuheenjohtaja ja harjoitus-
vastaava), Arto Pelkonen (sihteeri ja jäsenrekisterivastaava), Jukka Pynnönen (Hurmio-
ri- ja tanssikeskusvastaava) ja Auli Lempinen.

Toimihenkilöt

Rahastonhoitajana toimi Jari Kangasmäki.
Tilintarkastajana toimi Mikko Jokinen ja varalla Frans Kärki.

Hallituksen nimeäminä toimihenkilöinä vuoden aikana toimivat Jarno Antikainen
(internet-kotisivut), Aki Mäki ja Kirsi Suoniemi (jäsenetuvastaavat) sekä monissa
muissa tehtävissä Timo Juvonen ja Matti Tuominen.

TALOUDELLINEN TOIMINTA

Yhdistyksen talous on ollut nykyisen toiminnan edellyttämällä tasolla. Jäsen- ja harjoitusmaksuilla ja muilla osallistumismaksuilla harjoitukseen on voitu kattaa toiminnan kulut. Tilikauden ylijäämä oli budjetoitua suurempi, johtuen edelleen odotettua suuremmasta jäsenmäärän kasvusta. Toisaalta harjoitustilojen saatavuus tulevaisuudessa voi merkitä suuria taloudellisia panostuksia toimintaan, jolloin kertyneet ylijäämät ovat tarpeellisia talouden tasapainottajia.

Varainhankinta

1. Jäsen- ja harjoittelumaksut

Jäsenmaksu oli toimintavuonna edelleen 8 euroa/kausi. Kausittainen harjoitusmaksu junioreilta (alle 17-v) oli 16 euroa, opiskelijoilta ja työttömiltä 26 euroa ja muilta osallistujilta 36 euroa. Kertamaksu 4 euroa, jolla oli mahdollista osallistua vaikka vain yksittäisille harjoituskäynneille.

Uutena mahdollisuutena oli jäsen- ja harjoitusmaksujen maksaminen koko vuodelta kerralla, jolloin kokonaishinnasta harjoitusmaksun osalta sai alennusta. Koko vuoden harjoitusmaksu oli 30 euroa junioreilata (alle 17-v), 50 euroa opiskelijoilta ja työttömiltä ja 70 euroa muilta osallistujilta. Yhteistyö Swing Teamin ja Hurmion välillä mahdollisti molempien seurojen jäsenille 4 euron alennuksen/seura/kausi. Liikunta-seteli lisäsi suosiotaan maksuväliseenä. Tanssikeskusta vuokrattiin vuoden aikana myös jonkin verran yksityistilaisuuksiin, kuten syntymäpäiväjuhliin ja muihin tapahtumiin.

2. Avustukset

Yhdistys on saanut Tampereen kaupungilta tuotantotukea Lumitango -kilpailujen järjestämiseen 400 euroa sekä yleisavustusta toimintaan 1000 euroa.

3. Hurmiotuotteet ja lahjakortit

Uusia Hurmio-logolla varustettuja tuotteita ei vuonna 2008 hankittu. Aikaisemmin hankittuja seuratuotteita oli vähäisiä määriä edelleen saatavana. Hurmio- lahjakortilla oli joulun aikaan kysyntää.

4. Kalustohankinnat

Seura hankki langattoman käsimikrofonin ja lisää langattomia sankamikrofoneja. Lisäksi hankittiin siirrettävä PA-laitteisto sekä kannettava tietokone ohjelmineen.

LOPUKSI

Vuoden 2008 aikana tanssin harrastusmahdollisuudet paranivat oman harjoittelutilan myötä merkittävästi. Tanssikeskus selkeytti ja helpotti toimintaa, mikä näkyikin lisääntyvässä liikuntasuoritemäärässä. Ryhmäkoot kasvoivat ja jäsenistöltäkin tullessa toiveena ryhmäkokojen pienentämismahdollisuuksia alettiin suunnitella. Päätettiinkin järjestää kevätkaudella 2009 suosituimmista tanssilajeista kaksi viikoittaista, samansisältöistä rinnakkaisryhmää sekä lisäksi lavatanssin alkeisryhmä kokeiluna päiväaikaan.

Vuokrasopimus Tanssikeskukselle on määräaikainen ja jatkuu vuoden 2009 loppuun. Alueen asemakaavaa on muutettu, rakennuskiinteistö on purku-uhan alla ja alueelle tullaan tulevaisuudessa rakentamaan asuintaloja. **Hallitukselle on haaste etsiä seuran toimintaan soveltuvia harjoitustiloja vuodelle 2010.**

Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta tanssivuodesta ja kaikkia eri tilaisuuksien ja järjestelyihin osallistuneita hyvästä panoksesta yhdistyksen toiminnassa.

Hallitus

LIITE 1.

Harjoitusryhmät kevät 2008

- Lava-alkeet** keskiviikkona 18:30–20:00
(*Riikka Kangasmäki & Jussi-Pekka Koskinen*)
- Lava-alkeisjatko** tiistaina 17:30–19:00 Pispan koulu
(*Sirpa Rytönen & Mika Niemelä, Sirpa Rytönen & Anssi Kiviniemi, Sirpa Reuter & Ari Vaskelainen, Antti Kuikka & pari*)
- Lavatangon alkeet** keskiviikkona 20:00–21:30
(*Sirpa Reuter & Jari Kangasmäki*)
- Lavatangon jatko** tiistaina 18:15–19:15
(*Hanna & Kari Seppänen*)
- Lavalattarit** tiistaina 19:15–20:15
(*Hanna & Kari Seppänen*)
- Lavalattarit** sunnuntaina 17:00–18:00, rinnakkaisryhmä tiistain ryhmälle ruuhkan helpottamiseksi, ensimmäinen kerta 17.2.
(*Kaisa Huunonen*)
- Tekniikkaryhmä** keskiviikkona 17:30–18:30
(*Outi Paavola, Riikka Kangasmäki, Kaisa Huunonen & Harri Salmi, Armi Tanskanen & Matti Tuominen*)
- Nuorten ryhmä** tiistaina 17:30–18:30
(*Kirsi Suoniemi*)
- Fusku alkeet** torstaina 20:00–21:30
(*Sirpa Reuter & Raimo Wagner*)
- Fusku alkeisjatko** maanantaina 19:30–21:00
(*Teija Björklund & Janne Koponen, Mia Helin & Rami Mäkelä*)
- Fusku jatko** torstaina 18:30–20:00
(*Sirpa Reuter & Raimo Wagner*)
- Bugg alkeet** maanantaina 19:30–21:00
(*Riikka Raikko & Aki Mäki, Hanna Keskinen & Pasi Kastari*)
- Bugg alkeisjatko** tiistaina 20:15–21:30
(*Pirjo Oinonen & Markku Rintala*)
- Bugg jatko** maanantaina 18:00–19:30
(*Riikka Raikko & Aki Mäki, Hanna Keskinen & Pasi Kastari*)

Lisäksi kuusi vapaavuoroa: yksi Tanssikeskuksella, kolme Pispan koululla, yksi Pyynikin koululla ja yksi Lielahden koululla.

LIITE 2.

Harjoitusryhmät syksy 2008

- Lava-alkeet** keskiviikkona 20:15–21:30
(*Riikka Kangasmäki & Jussi-Pekka Koskinen*)
- Lava-alkeisjatko** maanantaina 19:00–20:15
(*Armi Tanskanen & Matti Tuominen, Anni Heikkinen & Esko Tuomisto, Anni Heikkinen & Anssi Kiviniemi, Anni Heikkinen & Antti Kuikka*)
- Lava-jatko** tiistaina 19:30–20:45
(*Hanna & Kari Seppänen*)
- Lavatangon alkeet** maanantaina 20:15–21:30
(*Sirpa Reuter & Jari Kangasmäki, Sirpa Rytönen & Jari Kangasmäki*)
- Lavatangon jatko** tiistaina 18:15–19:30
(*Hanna & Kari Seppänen*)
- Lavatango kilpailijat** keskiviikkona 17:45–19:00
(*Heidi Pohjola & Mika Niemelä*)
- Lavalattari alkeet** maanantaina 17:45–19:00
(*Anni Heikkinen*)
- Lavalattari alkeisjatko** sunnuntaina 16:00–17:15
(*Kaisa Huunonen*)

Tekniikkaryhmä keskiviikkona 19:00–20:15

(Anni Heikkinen)

Nuorten ryhmä tiistaina 17:00–18:15

(Kirsi Suoniemi & Anni Heikkinen)

Fusku alkeet torstaina 20:15–21:30

(Sirpa Reuter & Raimo Wagner)

Fusku alkeisjatko maanantaina 20:15–21:30

(Taija Björklund & Antti Kuikka)

Fusku jatko torstaina 17:45–19:00

(Sirpa Reuter & Raimo Wagner)

Bugg alkeet torstaina 19:00–20:15

(Sirpa Reuter & Raimo Wagner)

Bugg alkeisjatko maanantaina 19:00–20:15

(Hanna-Reetta Lehto & Pasi Kastari)

Bugg jatko maanantaina 17:45–19:00

(Hanna Keskinen & Antti Kaarlela)

Bugg ja Fusku edistyneet sunnuntaina 18:00–20:00

(eri ohjaajia)

Lisäksi viisi vapaavuoroa, joista yksi oli varattu Fuskun harjoitteluun.

LIITE 3.

Muu toiminta

10.-24.1.2008, Lattari-illat

Ravintola Tanssitalon kolmena Lattari-iltana tanssinohjaajina olivat Sirpa Reuter ja Pasi Pesonen.

2.2.2008, Pariblues - hidas musiikki

Vuoden ensimmäisen teemaviikonlopun aiheena oli pariblues - ota haltuun hitaampi musiikki. Tanssikeskuksella ja valmentajina toimivat Swing Teamissa kevätkauden valmentaneet maailmanluokan valmentajat Dax Hock ja Alice Mei. Teemapäivään saivat osallistua muutkin kuin Hurmion jäsenet.

8.-9.3.2008, Tango ja vanha swing

Valmentajina toimivat Kaisa Huunonen ja Juhani Tahvanainen. Kurssi järjestettiin Lumitangoviikonlopun yhteydessä Tanssikeskuksella. Myös muut kuin Hurmion jäsenet saivat osallistua kurssille.

Maaliskuu 2008, PIRAMK mainosspotti

PIRAMK/Pia Puustisen kahdessa mainosspotissa olivat mukana Hurmiosta Riikka Kangasmäki ja Aki Mäki.

18.3-15.4.2008, Pakkahuoneen tanssikurssit

KERI/Sari Piironen tilaamana Pakkahuoneen viiden kerran Kun ilta ehtii -kurssilla olivat ohjaajina Sirpa Reuter ja Mika Niemelä.

5.4.2008, Swango

Viikonlopun aiheena oli swango - liikekieli monipuolisemmaksi. Tanssikeskuksella valmentajina toimivat Dax Hock ja Alice Mei. Teemapäivään saivat osallistua muutkin kuin Hurmion jäsenet.

17.3. ja 7.4.2008, Lihashuoltoa ja venytyksiä

Tanssikeskuksella oli jäsenistölle suunnatut kaksi samansisältöistä lihashuolto- ja venyttelyharjoitusiltaa, joiden suunnittelusta ja toteutuksesta vastasi seuramme jäsen, fysioterapeutti Aila Peräjoki.

13.-14.5.2008, Lavatanssin alkeet

Hervannan yrittäjien tilaisuudessa olivat tanssinohjaajina Sirpa Reuter ja Anssi Kiviniemi.

18.5.2008, Häävalssikurssi

Häävalssikurssi järjestettiin 18.5. Tanssikeskuksella. Ohjaajina toimivat Hanna ja Kari Seppänen. Kurssille osallistui yli 30 paria.

20.5.-3.6.2008, Intensiivikurssi

Hurmion omalla kolmen kerran tanssikurssilla olivat ohjaajina Sirpa Reuter ja Raimo Wagner.

7.6.2008, Rotaryklubin 75-vuotisjuhlat

Tampereen Rotaryklubi/Esa Lappalaisen tilaamana tanssinohjaajina Hotel Tammerissa olivat Kirsi Suoniemi ja Markku Huhta-aho.

8.7.2008, Viikinsaari

Tampereen kaupungin kulttuuritoimen Viikinsaaren tiistai-illan tanssinohjaajina olivat Riikka ja Jari Kangasniemi.

25.7.2008, Bugg'in opetus, Kisaranta

Kisaranta/Aaro Pesosen tilaamana Kangasalan Kisarannassa olivat tanssinohjaajina Sirpa Reuter ja Raimo Wagner.

15.8.2008, Tangon opetus, Kisaranta

Kisaranta/Aaro Pesosen tilaamana Kangasalan Kisarannassa olivat ohjaamassa Sirpa Rytönen ja Jari Kangasmäki.

20.8.2008, Elämysilta, Viikinsaari

Helsingin Yliopisto/Reetta Ahlforsin tilaamana Viikinsaarella olivat tanssinohjaajina Taija Björklund ja Anssi Kiviniemi.

20.9.2008, Kulttuuritoimen tilaisuudet

Tampereen kaupungin kulttuuritoimen tilaisuuksissa Hervannassa ja Tammelantorilla olivat tanssinohjaajina Riikka Kangasmäki ja Jussi-Pekka Koskinen.

20.9.2008, Suomalainen Tango

Maailmantango-tapahtuman yhteydessä järjestettiin Tanssikeskuksella Suomalaisen Tangon kurssi 20.9. Tilaaja Maailmantango yhdistys/Simon Riesta. Ohjaajina Mika Niemelä ja Heidi Pohjola.

25.9. ja 23.10.2008, Laternan iltamat

Tapahtumaketju Oy/Jukka Mänty-Sorvarin tilaamana tanssinohjaajina olivat Riikka ja Jari Kangasmäki.

30.9.-9.12.2008, Lavatanssin alkeet

Kunnon Verkko/Harri Appelrothin tillamalla yhdeksän kerran tanssikurssilla ohjaajina olivat Sirpa Reuter ja Anssi Kiviniemi.

7.12.2008, Dubbel-Bugg

Ohjaajina Tanssikeskuksella toimivat Kaisa Huunonen, Heidi Pohjola ja Harri Salmi.

LIITE 4.

Kilpailutoiminta

LUMITANGO MM 2008, 8.3.2008, Tampere, Keskustori

1. Matti Tuominen - Armi Tanskanen, Hurmio Tampere
2. Kari Seppänen - Hanna Seppänen, Hurmio Tampere
3. Matti Tammi - Minna Forss, Hurmio Tampere
4. Jari Kangasmäki - Riikka Kangasmäki, Hurmio Tampere
5. Tapani Antikainen - Ritva Ticklen-Perälä, Tanssi Savo
6. Markku Ojala - Ritva Björnholm, Turku

FOKSI JA FUSKU KISA, 15.3.2008, Jyväskylä, Viihdekeskus

- | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|
| Foksi, seniorit, A-finaali | 7. Raimo Pietarinen - Alli Pietarinen |
| Foksi, 80-sarja, B-finaali | 9. Raimo Wagner - Sirpa Reuter |
| Fusku, avoin sarja, B-finaali | 4. Raimo Wagner - Maarit Tolonen |
| Fusku, 80-sarja, B-finaali | 5. Raimo Wagner - Sirpa Reuter |
| Fusku, seniorit, A-finaali | 7. Raimo Pietarinen - Alli Pietarinen |

KUNKKUKISA 2008, 19.- 20.4.2008, Oulu

- A-finaali, seniorit
- | | |
|---|--|
| Foksi ja cha-cha, | 3. Raimo Pietarinen - Alli Pietarinen |
| Humppa, valssi, tango, fusku, samba, rumba, jive ja bugg- kisat | 4. Raimo Pietarinen - Alli Pietarinen, |

STADI TANSSII 2008, 26.4.2008, Pavi

- | | |
|------------------------|-----------------------------------|
| Lava-jive, avoin sarja | 1. Heikki Teljamo - Heidi Pohjola |
| Tango, avoin sarja | 2. Heikki Teljamo - Heidi Pohjola |
| Tango, 50-finaali | 5. Matti Tammi - Anja Englund |

TANSSIURHEILULIITON ROCK'N' Swing SM, 10.5.2008 Hämeenlinna

- | | |
|--------------------|--------------------------------|
| Fusku SM, seniorit | 1. Raimo Wagner - Sirpa Reuter |
|--------------------|--------------------------------|

SUOMALAINEN TANGO- SM, 17.5.2008, Himos Areena

- | | |
|---------------------------|---|
| Avoin sarja, A-finaali | 1. Heikki Teljamo - Heidi Pohjola |
| Avoin sarja, B-finaali | 5. Kari Seppänen - Hanna Seppänen |
| Avoin sarja, B-finaali | 8. Matti Tuominen ja Armi Tanskanen |
| Avoin sarja, C-finaali | 7. Jari Kangasmäki ja Riikka Kangasmäki |
| 80-sarja, A-finaali | 8. Matti Tuominen - Armi Tanskanen |
| 80-sarja, B-finaali | 3. Kari Seppänen - Hannele Vartiainen |
| 80-sarja, B-finaali | 6. Harri Hyttinen - Heli Surakka |
| 80-sarja, B-finaali | 8. Jari Kangasmäki - Riikka Kangasmäki |
| 80-sarja, C-finaali | 9. Kari Sandholm - Marja Wallenstjerna |
| Seniorit, A-finaali | 7. Raimo Pietarinen - Alli Pietarinen |
| Seniorit, A-finaali | 9. Raimo Hakala - Saila Kohonen |
| Uudet kisaajat, A-finaali | 4. Mikael Jokela - Henna-Riikka Martin |

MILJOONATANSSIT, 28.6.2008, Tuuri

- | | |
|-------------------------------|------------------------------------|
| Miljoona Tanssit, avoin sarja | 1. Ari Vaskelainen - Anne Puranen |
| Miljoona Tanssit, avoin sarja | 2. Heikki Teljamo - Heidi Pohjola |
| Miljoona Tanssit, avoin sarja | 6. Matti Tuominen - Armi Tanskanen |
| Miljoona Pari, avoin sarja | 1. Ari Vaskelainen - Anne Puranen |
| Miljoona Pari, avoin sarja | 2. Heikki Teljamo - Heidi Pohjola |

HUMPPA SM, 28.6.2008, Liperi

- | | |
|----------------------------------|---------------------------------------|
| Blues, seniorit, A-finaali | 3. Raimo Pietarinen - Alli Pietarinen |
| Tanssifinlandia, seniorit, A-fin | 1. Raimo Pietarinen - Alli Pietarinen |
| Humppa SM, seniorit, A-fin | 5. Raimo Pietarinen - Alli Pietarinen |
| Humppa SM, Ikiliikkujat, A-fin | 3. Raimo Pietarinen - Alli Pietarinen |

SEINÄJOEN TANGOMARKKINAT 2008, 11.7.2008, Seinäjoki

Lava-jive SM, avoin sarja	1. Ari Vaskelainen - Anne Puranen
	2. Heikki Teljamo - Heidi Pohjola
	4. Aki Mäki - Kaitila Noora
Lava-jive SM, 80- sarja	7. Jouni Salonen - Tuija Raikko
	8. Matti Tuominen - Armi Tanskanen
Lava-jive SM, 100- sarja	7. Jouni Salonen - Tuija Raikko

SEINÄJOEN TANGOMARKKINAT, Tangokilpailut 12.7.2008, Seinäjoki

Tangon MM, yleinen sarja	1. Heikki Teljamo - Heidi Pohjola
	4. Jari Kangasmäki - Riikka Kangasmäki sekä Ari Vaskelainen - Anne Puranen (jaettu sija)
Tangon MM, seniorisarja	5. Matti Tammi - Minna Forss
Tangon SM, avoin sarja	2. Heikki Teljamo - Heidi Pohjola
	5. Ari Vaskelainen - Anne Puranen
	6. Matti Tuominen - Armi Tanskanen
Tangon SM seniori sarja	4. Matti Tammi - Minna Forss

VALSSI JA JIVE SM, 9.8.2008, Saarijärvi

Seniorit, A-finaali	5. Raimo Pietarinen - Alli Pietarinen
---------------------	---------------------------------------

FOKSI SM ja BUGG, erilliskisa, 6.9.2008, Lohja

Foksi SM ja Bugg, seniorit, A-fin	2. Raimo Pietarinen - Alli Pietarinen
Lava SM, 100-sarja, A-fin	6. Raimo Pietarinen - Alli Pietarinen

UNTO MONOSEN MUISTOKILPAILU, 8.11.2008, Somero

Suomalainen Tango	
Avoin sarja, A-finaali	9. Kari Seppänen - Auli Lempinen
	10. Matti Tuominen ja Armi Tanskanen
Avoin sarja, B-finaali	4. Jari Kangasmäki ja Riikka Kangasmäki
80-sarja, A-finaali	4. Kari Seppänen - Auli Lempinen
	6. Jari Kangasmäki ja Riikka Kangasmäki
	9. Matti Tuominen ja Armi Tanskanen
80-sarja, B-finaali	9. Harri Hyttinen - Heli Surakka
100-sarja, A-finaali	10. Harri Hyttinen - Auli Lempinen
Seniorit, A-finaali	4. Matti Tammi - Pirjo Anttio
	5. Raimo Pietarinen - Alli Pietarinen
	9. Rauno Hakala - Saila Kohonen

LIITE 5.

TIEDOTUS

Ideaparkin Uutiset 26.01.2008

"Uusi vuosi tuo uudet tähdet Ideaparkiin"

Näin mainostettiin tapahtumaa, jossa mm. Aki Mäki julkaisi sinkkualbuminsa ja Tanssiseura Hurmio oli mukana.

MTV3 Kymmenen Uutiset 08.03.2008

"Naistenpäivätanssit Tampereella"

Näin uutisoi MTV3 Kymmenen Uutisissaan illalla. Lähetyksessä kerrottiin naistenpäivän vieton tavoista, sekä näytettiin 20 sekunnin pätkä Lumitangokisojen yhteydessä järjestetystä yleisötanssituksesta.

Aamulehti 09.03.2008

"Lumitango toi taikaa Tampereelle"

Aamulehden etusivun kuvassa tanssi voittajapari Matti Tuominen ja Armi Tanskanen. Sisäsivulla kerrottiin Lumitangon MM-kilpailuista, lisäksi kuvassa tanssivat Jari ja Riikka Kangasmäki.

Aamulehti 10.03.2008

Aamulehden verkkosivujen mainoskuvassa tanssivat Matti Tuominen ja Armi Tanskanen. Lisäksi galleriassa oli video, jossa oli kuvaa tapahtumasta sekä Aki Mäen laulua.

Aamulehti 21.3.2008

"Jalalla koreasti mammuttiryhmässä"

Su Ihmiset-liitteessä oli valokuvien kera artikkeli Pakkahuoneella järjestetystä Kun ilta ehtii -tanssikurssista, jossa ohjaajina olivat Sirpa Reuter ja Aki Mäki.

Ilmaisjakelulehti Tori 26.03.2008

"Kaksi vuotta aivan Hurmiossa"

Näin otsikoi Tori -lehti artikkelin, jossa kerrottiin (yli kolmevuotiaan) Tanssiseura Hurmion toiminnasta.

NDR Ostseereport 30.03.2008

"Schneetango 2008"

TV-Production Heiner H. Boeck kuvasi jutun Lumitangokilpailusta ja se lähetettiin maaliskuun lopulla Saksan televisiossa.

Anturi 10.4.2008

"Yleissivistäviä askeleita"

Teekkareiden kevätlehdessä oli artikkeli "Tanssikurssi houkuttelee myös teekkareita parketille". Kurssin ohjaajina olivat Sirpa Reuter ja Aki Mäki.

Fazer Makua lehti 2/2008

"Armi Tanskaselle tanssi on elämäntapa ja tunnetila"

Fazer Amica -henkilöstölehdessä oli aukeaman juttu tanssikuvien kera Armi Tanskasesta ja hänen tanssiharrastuksestaan.

Tamperealainen 11.06.2008

"Tanssitaksikuskit hakevat ihan kaikkia"

Kaupunkilehti-Tamperealaisessa oli juttu, jossa kerrotaan tanssiseura Hurmion kevätkauden päättäjäistansseista Viikinsaarella ja "tanssitaksitoiminnasta".

Aamulehti 11.06.2008

"Yhteiset kuviot haussa"

Summer Emotions - tanssia saarella - tapahtumaan liittyvä artikkeli tanssinohjauksesta Viikinsaarella. Ohjaajina toimivat Jari ja Riikka Kangasmäki.

Aamulehti, Ihmiset -liite 20.06.2008

"Tanssikengät tanssijalkaan"

Artikkeli kuvien kera Sirpa Rytkösestä ja hänen tanssiharrastuksestaan.

Ilkka 11.07.2008

"Intohimo lumosi tangokaupungin"

Näin uutisoi Ilkka tangoparaatista. Etusivun kuvassa taivuttelivat Ari Vaskelainen ja Anne Puranen.

Ilkka 12.07.2008

"Tanssilavasta kuoriutui poriseva jive-kattila"

Hotelli Stuertissa järjestettiin tangomarkkinoiden yhteydessä lava-jiven SM kilpailut. Kuvassa lattialla pyörähtelivät Jouni Salonen ja Tuija Raikko.

Ilkka 13.07.2008

"Tangokasvo" haastattelussa olivat Margit Hirvonen ja Leo Salmiranta.

Aamulehti 26.07.2008

"Hola! Tanssiin kukkien kanssa"

Näin otsikoi Aamulehti kukkaisviikkojen avajaiskulkuetta. Katukivetyksellä olivat pyörähtelemässä mm. Rauno Hakala ja Saila Kohonen.

Aamulehti 08.08.2008

"Tanssilava on niemennokassa, ja haitari soi. Tai sitten se on kauppakeskuksessa Tampereella" kuten Tapahtumien yössä, Tampereen kaupunkijuhlassa. Kuvassa oli Hurmion pareja tanssimassa Koskikeskuksessa keskusaukiolla.

Aamulehti, Hyvät harrastukset -liite 12.08.2008

"Valtteri tanssii papaksi asti"

Kuvassa Valtteri Mäkinen tanssiharjoittelun lomassa kertoi tanssiharrastuksestaan ja siitä kuinka joutui sen pariin.



TANSSISEURA HURMIO RY

